EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ MAINHZIAZ

AHMOZX BOAOY

AIEYOYNZH KAOGAPIOTHTAZ & ANAKYKAQZHZ
TMHMA AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ OXHMATQN
AigtBuvaon : XatgntéTpou 5 — NedtmoAn — BoAog
T.K.: 38334

MAnpoopieg: AIBANH AEZTOINA

TnAépwvo: 2421353173

Fax:

Email: d.divani@volos-city.gr

NMPOXKAHZH YNOBOAHZ MPOZPOPAZ

Huepopunvia : 17/10/2022
Ap. Mpwr.: 78578

Mpog :

1. Tw v emokevny oynuatog tmov : XQMATOYPIIKO pe ApiOu. Kuvkhogopiog ME 64052
etaip.kataockevs COMATSU g vmpeoiag A/veng KAGAPIOTHTA tg Anpotikng Evomrag NEA

AI'XIAAOX pe op.miarciov FKI93F21264- ypeialeton va yivel. AvTikatdoTtoocn eprp6c0iov avepodopoka

(mappmpil) Loy® Opdvong, €€aywyn, tomobétnon, mapeikopevo. . Avaykaio avioiiaktikd | EprpécOiog

avepodopokog (rappmpil) pe meplueTpikd oynua, korheg (tep.2). . H emokevn] 0o yiver og eEmTepikod

ovvepyeio. .

O kwdkdc ypéwong eivar 20.6263.001 . Kaiodvtor ot evoiopepdlevol Vo TPOSKOUIGOVY EVOPPAYIGTEG
OIKOVOMIKEG TPOGPOPEG COUP®VE UE TO emouvantopevo vroderypa éog v Mépmry, 20/10/2022 ko dpa

12:00 7.p..

O NPOIZTAMENOZ
TOY TMHMATOZ AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ

OXHMATQN

FKArKAZ rEQPT10Z
NMPOIZTAMENOZX NE MHX/QN - MHXANIKQN



Emrwvupia:

Mpog: Alvon KaBapiétntag

Anpou BéAou

TuAua Alaxeipiong kai Zuvtipnong OxnudTwyv

NPOZ®OPA

Zouewvo, pue v v’ aplbu. 78578-17/10/2022 tpdokAnon vroBoing TpocPopac g A/veng

KaBop1otnTog Ko AvakvkAmong Tov Afpov Borov, yio tnv emiokevn} TOV OxNUatog He aptopd

Kvkhogopiog , ME 64052 aratrtovvron ot kdtwbi epyaciec:

AIA

IHEPITPA®H EPT'AXIAY

KAGAPH
AEIA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIX OITA

DITA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O mpocpépav
VTOYPUP]-GPpayida




Emrwvupia:

Mpog: Alvon KaBapiétntag
ARpou BéAou
TuApa Alaxeipiong kai Zuvripnong Oxnudrwyv

NPOZ®OPA

Zouewvo, pue v v’ aplbu. 78578-17/10/2022 tpdokAnon vroBoANg TpocPopac g A/veng

KaBaptoTTog Kot Avakvkimong Tov Anpov BoAov, yia tnv €TIGKELT] TOL OXNLATOG LE aplOud

kvkAlopopiog , ME 64052 ta k4twbOt ovioAloKTIKA:

A/A

AEIA

INEPITPA®H ANTAAAAKTIKOY TEMAXIA TEMAXIOY

XYNOAO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

ZYNOAO XQPIZ OITA

DITA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O mpoceépmv
VTOYPUP]-GPpayida







